7éme Classic Mid-Amateurs de

GOLF DE VALCROS - 01.07.2023 - 02.07.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 REGAL-LECUYER, Isabelle

2 2  MARTIN, Beatrice

3 -~ DEGIOANNI, Anne

4 --- NILSSON, Camille

5 -~ NEYRAT, Agathe

6 ---  MONZIOLS, Peggy

7 ---  DOCHE, Annie

8 ---  MARICAILLE, Sylvie
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Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
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VALESCURE

VALCROS

RCF LA BOULIE

VALGARDE

AVIGNON CHATEAUBLANC
AVIGNON CHATEAUBLANC
AVIGNON CHATEAUBLANC

ffgolf”

Index
8,5
7.2
9,0
9,4
8,2

15,9
20,5
25,3

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
81
84
92
90
85

100

112

132

Tour2

78
79
81
84
90
98
98
133

M

Ch

Total
159
163
173
174
175
198
210
265

. w'

ROLEX



